REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA Servizio del Personale

ASL 7 CARBONIA
Deliberazione n° (% :ﬁo

Adottata dal Direttore Generale in data 2 7 g:ﬁ 701

OGGETTO: Concessione aspettativa ai sensi delf'art. art. 10. comma 8 lett. a. CCNL, Integrativo Area
Dirigenza Medica e Veterinaria del 10 febbraio 2004 dipendente dr. Pierpaolo Patteri.
iL DIRETTORE GENERALE
Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale, il quale:

DATO ATTO che con delibera n° 1015/C del 19/07/2011 si & proceduto a collocare in aspettativa il
dr. Pierpaolo Patteri dipendente di questa Azienda in qualita di Dirigente Medico Oculista presso presso I
U.O. di Oculistica del P.O. C.T.O. di Iglesias a seguito di conferimento incarico temporaneo per mesi dodici
presso 'ASL n° 1 di Sassari a decorrere dat 01/08/2010 al 31/07/2011;

VISTA la richiesta del suddetto Dirigente Medico inoltrata in data 07/06/2011 prot. n® 13230 che si
allega in copia con la quale il dr. Patteri Pierpaoclo chiede [interruzione dell'aspettativa ai sensi delfart. 10
comma 8 lett. b del CCNL Integrativo 10/02/2004 Area Dirigenza Medica a far data dal 31/05/2011 e di
essere collocato in aspettativa per mesi sei ai sensi dell'art. 10 comma 8 lett. a. del CCNL vigente per
assunzione a tempo indeterminato presso I' ASL. n° 1 di Sassari con decorrenza 01/06/2011;

VISTO I' art. 10 comma 8 lett. a. del C.C.N.L. Area Dirigenza Medica sottoscritto il 10/02/2004
integrativo 98/01 il quale dispone che ['aspettativa senza retribuzione e senza decorrenza dell'anzianita di
servizio & concessa al dirigente con rapporto di favoro a tempo indeterminato per un periodo massimo di
mesi sei, nel caso di assunzione a tempo indeterminato presso la stessa o altra Azienda;

RITENUTO di accogliere la richiesta del Dirigente Medico dr. Pierpaclo Patteri e provvedere
formalmente col presente atto al periodo di aspettativa ai sensi e per gli effetti delle disposizioni contrattuali e
della normativa sopra richiamata;

Ii. DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio del Personale;
SENTITH il Direttore Amministrativo e it Direttore Sanitaric;

DELIBERA
Per i motivi in premessa:
di Accogliere la richiesta del Dirigente Medico Dr. Pierpaolo Patteri relativamente alla concessione
di mesi sei di aspettativa ai sensi dell’ art. 10 comma 8 lett. a del CCNL vigente per assunzione a
tempo indeterminato press I' ASL n® 1 di Sassari a decorrere dal 01/06/2011al 30/11/2011

IL DIRETTORE GENERALE

IL DIRETTORE SANITARIOQ
(Dr. Antonio Frailis )

Rm——

=y %/G%’fﬁ‘;gf;?

addetto ]t AN



Il Responsabile del Settore Affari Generali

Attesta che la deliberazione

:/?x? o~ . e Y]
n. del

¢ stata pubblicata

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7

apartiredal ? § 514 7011 al 19 1R 20N

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi;

¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

1l Responsabile-del Servizio
Ry Ajfaﬁ/z;erah
e

Allegatin




— Alla Cortese attenzione del Responsabile \
del Servizio Personale della ASL 7 di Carbonia;

Oggetto: Estensione del periodo di aspettativa Dott. Pierpaolo Patteri;

Con la presente io sottoscritto Dott. Pierpaclo Patteri, residente a Sassari via G. Deledda 89

tel 3485937279, dipendente di questa Azienda in qualita di Dirigente Medico Oculista presso

I U.O. di Oculistica del P.O. C.T.O. di Iglesias, attualmente collocato in aspettativa a seguito di
conferimento di incarico temporaneo per mesi dodici presso FASL n® 1 di Sassari ( Deliberazione
n° 1015/C Adottata dal Comrissario in data 19/07/2010), come gia anticipato telefonicamente al
vostro collaboratore amministrativo, desidero informarvi che il mio contratto di assunzione a tempo
determinato presso la ASL n°1 di Sassari & stato appena modificato con assunzione a tempo
indeterminato a partire dal 01/06/2011, per tanto chiedo di usufruire di estensione del periodo di
aspettativa per altri 6 mesi,( tempo di prova ).

Sassari 01/06/2011

Un cordiale Saluto

)

NS Ui | up ot g 10-08 - 2

‘i



